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Vuonna 2020 KUKA Nordic saattoi tyytyväisenä todeta, että ajoneuvo-

jen, laivojen ja muiden koneiden sähkökäyttöjärjestelmien tuotanto tod-

ella lähti käyntiin Pohjoismaissa. 

KUKA Nordic on toimittanut ratkaisuja ja tuotteita sekä loppuasiakkaille että 

järjestelmäkumppaneille, joissa toimitusten painopiste on ollut teollisuuden ja 

yhteiskunnan vihreässä muutoksessa. 

Näiden projektien joukosta löytyy kaksi maailman suurinta meriteollisuuden 

akkutehdasta, jotka tuottavat akkujärjestelmiä alusten käyttövoimaa varten. 

Ne sijaitsevat Trondheimissa ja Bergenissä. 

Pohjoismainen yritys tilasi robotteja, joita käytetään vedyntuotantolaitteiden 

kokoamiseen. Vety on tärkeä osa sähköistä muutosta, ja se mahdollistaa 

muun muassa raskaiden ajoneuvojen sähköistämisen. 

Ruotsissa yritys sai suurelta kuorma-autovalmistajalta robottitilauksen kitka-

hitsausta (FSW) varten. Sielläkin painopiste on sähköistyksessä – robotteja 

käytetään akkujen liittämiseen.  

Suomalaiselle asiakkaalle toimitamme robotteja kahteen akkutehtaaseen, Joa-

cim Lorentsson kertoo, Toimitusjohtaja KUKA Cluster Pohjoismaat ja Venäjä 
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- Toimitimme lisäksi laser- ja käsittelyrobotteja ruotsalaiseen akkulaboratorioon. 

Kaiken kaikkiaan näemme tämän tuloksena investoinneistamme uusien teknologioiden 

ja valmistusmenetelmien tutkimukseen ja kehittämiseen. Tämä tarkoittaa, että voimme 

tarjota sekä kumppaneille että loppuasiakkaille tuotteita ja ratkaisuja, jotka ovat eturin-

tamassa sähkökäyttöjärjestelmien komponenttien, kuten akkujen, polttokennojen ja 

sähkökäyttöjärjestelmien, tuotannossa. 

Katsomme yhdessä kumppaneidemme kanssa luottavaisin mielin tulevaisuuteen ja jat-

kuvaan siirtymiseen vihreään energiaan, joka on käynnissä teollisuudessa ja liikenteessä. 

Se, että saamme olla osa tätä vihreää muutosta ja myötävaikuttaa siihen, on ylimääräi-

nen bonus työssämme, ja juuri nyt näyttää siltä, että tämä on vasta alkua. 
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KUKA NORDIC AB:sta 
KUKA on globaali automaatioyhtiö, jonka liikevaihto on noin 3,2 miljardia euroa ja noin 14 
000 työntekijää. KUKA on yksi maailman johtavista älykkäiden automaatioratkaisujen toi-
mittajista ja tarjoaa asiakkailleen kaiken, mitä he tarvitsevat yhdestä lähteestä: kom-
ponentteista täydellisiin automaatiosoluihin autoteollisuudelle, elektroniikan, yleisteolli-
suuden, kulutustavaroiden, logistiikan / sähköisen kaupankäynnin ja terveydenhuollon ro-
botiikkateollisuudelle.  
Konsernin pääkonttori sijaitsee Augsburgissa. 
Göteborgissa toimiva KUKA NORDIC AB on KUKA Germany GmbH:n ruotsalainen tytäryh-
tiö 
 


